1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

PH 28

Tassellatore SDS-plus a tre
modalita con capacita di foratura
fino a 28 mm

Caratteristiche

» Massa battente sovradimensionata che sviluppa fino
a34lJ

e Cavo4m

» Motore da 820 W combina la velocita di foratura con
le prestazioni massime sul mercato

» Avviamento morbido

» Basse vibrazioni grazie alle impugnature gommate

» Tasto per la riduzione della potenza per lavorare su
materiali delicati

» Massima durata grazie alla tecnologia IMB che
migliora I'accoppiamento dei componenti interni

» Reversibilita’

* Frizione di sicurezza salvaguarda I'operatore in caso

di bloccaggio della punta.

Versione X con attacco FIXTEC

P.1of 2



1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Energia del colpo (EPTA)(J)
Fornibile in

Foro acciaio max (mm)

Foro calcestruzzo max (mm)

Foro legno max (mm)

Percussioni al minuto a pieno carico
Peso (Kg)

Potenza (W)

Velocita a carico

Vibrazioni in foratura (m/s<special id
:"27" />)

Vibrazioni in scalpellatura (m/s<special
id ="27" />)

4933396396
3.4
Valigetta
13
28
30
0 - 4000
2.7
820
0 - 900
22

14

4933396392
3.4
Valigetta
13
28
30
0 - 4000
2.9
820
0-900
22

14

P.2 of 2



