

## PH 28

## Tassellatore SDS-plus a tre modalità con capacità di foratura fino a 28 mm

## Caratteristiche

- Massa battente sovradimensionata che sviluppa fino a 3,4 J
- Cavo 4 m
- Motore da 820 W combina la velocità di foratura con le prestazioni massime sul mercato
- Avviamento morbido
- Basse vibrazioni grazie alle impugnature gommate
- Tasto per la riduzione della potenza per lavorare su materiali delicati
- Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento dei componenti interni
- · Reversibilita'
- Frizione di sicurezza salvaguarda l'operatore in caso di bloccaggio della punta.
- Versione X con attacco FIXTEC



SPECIFICA (1)	PH 28	PH 28 X
Nome: Codice prodotto	4933396396	4933396392
Energia del colpo (EPTA)(J)	3.4	3.4
Fornibile in	Valigetta	Valigetta
Foro acciaio max (mm)	13	13
Foro calcestruzzo max (mm)	28	28
Foro legno max (mm)	30	30
Percussioni al minuto a pieno carico	0 - 4000	0 - 4000
Peso (Kg)	2.7	2.9
Potenza (W)	820	820
Velocità a carico	0 - 900	0 - 900
Vibrazioni in foratura (m/s <special id="27"></special> )	22	22
Vibrazioni in scalpellatura (m/s <special id="27"></special> )	14	14